ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ
БЕЛАРУСЬ, МИНИСТЕРСТВА ТОРГОВЛИ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ,

МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ РЕСПУБЛИКИ
БЕЛАРУСЬ, МИНИСТЕРСТВА ПО НАЛОГАМ И СБОРАМ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ,
ГОСУДАРСТВЕННОГО ТАМОЖЕННОГО КОМИТЕТА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ И

ГОСУДАРСТВЕННОГО КОМИТЕТА ПО СТАНДАРТИЗАЦИИ РЕСПУБЛИКИ
БЕЛАРУСЬ

4 декабря 2006 г. № 109/41/83/119/121/60

О признании утратившим силу приказа Министерства
здравоохранения Республики Беларусь, Министерства
торговли Республики Беларусь, Министерства
сельского хозяйства и продовольствия Республики
Беларусь, Государственного налогового комитета
Республики Беларусь, Государственного таможенного
комитета Республики Беларусь, Государственного
комитета по стандартизации, метрологии и
сертификации Республики Беларусь от 16 апреля
1998 г. № 116/58/77/35/147-ОД/88

На основании Указа Президента Республики Беларусь от 4 сентября 2006 г. № 559
«О работе с имуществом, изъятым, арестованным или обращенным в доход государства»
и статьи 58 Закона Республики Беларусь от 10 января 2000 года «О нормативных
правовых актах Республики Беларусь» Министерство здравоохранения Республики
Беларусь, Министерство торговли Республики Беларусь, Министерство сельского
хозяйства и продовольствия Республики Беларусь, Министерство по налогам и сборам
Республики Беларусь, Государственный таможенный комитет Республики Беларусь и
Государственный комитет по стандартизации Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЮТ:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства здравоохранения Республики
Беларусь, Министерства торговли Республики Беларусь, Министерства сельского
хозяйства и продовольствия Республики Беларусь, Государственного налогового комитета
Республики Беларусь, Государственного таможенного комитета Республики Беларусь и
Государственного комитета по стандартизации, метрологии и сертификации Республики
Беларусь от 16 апреля 1998 г. № 116/58/77/35/147-ОД/88 «Об утверждении Порядка
утилизации имущества, реализация которого невозможна» (Бюллетень нормативно-
правовой информации, 1998 г., № 11).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 5 декабря 2006 г.

Министр здравоохранения
Республики Беларусь

В.И.Жарко

Министр торговли
Республики Беларусь

А.И.Иванков

Министр сельского
хозяйства и продовольствия
Республики Беларусь

Л.В.Русак

 Министр по налогам и сборам
Республики Беларусь

А.К.Дейко

Председатель Государственного
таможенного комитета
Республики Беларусь

А.Ф.Шпилевский

 Председатель Государственного
комитета по стандартизации
Республики Беларусь

В.Н.Корешков

СОГЛАСОВАНО
Министр жилищно-
коммунального хозяйства
Республики Беларусь

СОГЛАСОВАНО
Министр
по чрезвычайным ситуациям
Республики Беларусь

В.М.Белохвостов
30.11.2006

Э.Р.Бариев
27.11.2006

СОГЛАСОВАНО
Министр промышленности
Республики Беларусь

А.М.Русецкий
29.11.2006